
Przetargi poniżej 14000 euro

Przetargi poniżej 14000 euro

 XML  
Wójt Gminy Jednorożec ogłasza przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę niżej wymienionych nieruchomości: 

ZMIANY:

2012-02-16 14:05:48: Dodano plik image0012.pdf

2012-02-16 14:05:08: utworzono dokument

 Wójt Gminy Jednorożec ogłasza przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę niżej wymienionych nieruchomości:

Data wpłaty wadium:
2012-02-15 08:00:00

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu

Wytworzył Michalska Aldona 2012-01-10
13:05:20

Publikujący Krzysztof Nizielski 2012-02-16
14:05:08

Modyfikował(a) Krzysztof Nizielski 2012-02-16
14:05:48

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Treść przetargu 153.94 Kb

Rejestr zmian
 XML  
Zapytanie ofertowe na zakup materiałów biurowych dla Urzędu Gminy w Jednorożcu 

ZMIANY:

2014-12-30 08:13:15: Dodano plik zamówienie na materiały biurowe 2015.xls

2014-12-30 08:12:17: Dodano plik S22C-6e14123007560.pdf

Więcej >>>
2014-12-30 08:08:13: utworzono dokument

Data składania ofert:
2015-01-05 10:00:00

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu

Wytworzył Nizielski
Krzysztof 2014-12-29 08:00:00

Publikujący Krzysztof
Nizielski 2014-12-30 08:08:13

Modyfikował(a) Krzysztof
Nizielski 2014-12-30 08:13:15

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Zapytanie ofertowe 1.09 MB

2. Wykaz materiałów biurowych 45.50 Kb

Rejestr zmian
 XML  
Zapytanie ofertowe na archiwizację dokumentacji archiwalnej w Urzędzie Gminy w Jednorożcu i podległych jednostek

http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-267-215&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-267-215
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-267-215-616
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-267-215-615
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2713-aW1hZ2UwMDEyLnBkZg==" onclick="
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-267-215
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-267-277&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-267-277
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-267-277-1125
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-267-277-1124
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-267-277-1123
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5075-UzIyQy02ZTE0MTIzMDA3NTYwLnBkZg==" onclick="
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5076-emFtw7N3aWVuaWUgbmEgbWF0ZXJpYcWCeSBiaXVyb3dlIDIwMTUueGxz
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-267-277
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-267-264&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-267-264


Przetargi poniżej 14000 euro

Przetargi poniżej 14000 euro

samorządowych. 

ZMIANY:

2014-02-13 08:15:27: Dodano plik zapytanie.pdf

2014-02-13 08:13:09: Dodano plik formularz.pdf

Więcej >>>
2014-02-13 08:12:30: utworzono dokument

Data składania ofert:
2014-03-06 10:00:00

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu

Wytworzył Nizielski
Krzysztof 2014-02-13 08:00:00

Publikujący Krzysztof
Nizielski 2014-02-13 08:12:30

Modyfikował(a) Krzysztof
Nizielski 2014-02-13 08:15:27

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Formularz ofertowy 43.23 Kb

2. Zapytanie 36.71 Kb

Rejestr zmian
 XML  
Zapytanie ofertowe na zakup materiałów biurowych 

ZMIANY:

2014-02-03 14:35:43:
Jednorożec dnia 03.02.2014 r    Nr SOC.2602.1.2014      Związku z oszacowaniem wartości zakupów materiałów biurowych oraz wyborem
dostawcy w/w artykułów w   roku 2014 zwracamy się z prośbą o określenie cen netto oraz brutto wraz z podsumowaniem ogólnej
wartości wym. artykułów w w/w załączniku materiałowym   Załączniki prosimy odesłać lub złożyć osobiście do dnia 11.02.2014 r do godz.
10-tej.   W załączeniu:   1. Wykaz materiałów biurowych, art. do faksu, komputerów i innych na 2014 r.  

2014-02-03 14:01:37: Dodano plik zamówienie na materiały biurowe.xls

Więcej >>>
2014-02-03 14:01:05: utworzono dokument

Data składania ofert:
2014-02-11 10:00:00

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu

Wytworzył Nizielski
Krzysztof 2014-02-03 08:00:00

Publikujący Krzysztof
Nizielski 2014-02-03 14:01:05

Modyfikował(a) Krzysztof
Nizielski 2014-02-03 14:35:43

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Wykaz materiałow biurowych 31.50 Kb

Rejestr zmian
 XML  

http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-267-264
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-267-264-1005
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-267-264-1004
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-267-264-1003
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4053-Zm9ybXVsYXJ6LnBkZg==" onclick="
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4054-emFweXRhbmllLnBkZg==" onclick="
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-267-264
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-267-262&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-267-262
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-267-262-999
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-267-262-999
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-267-262-999
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-267-262-999
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-267-262-998
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-267-262-997
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4041-emFtw7N3aWVuaWUgbmEgbWF0ZXJpYcWCeSBiaXVyb3dlLnhscw==" onclick="
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-267-262
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-267-255&amp;printXML=true


Przetargi poniżej 14000 euro

Przetargi poniżej 14000 euro

ZAPYTANIE OFERTOWE w ramach projektu numer POKL.09.01.02-14-009/13 pt. „W trosce o dobry start” 

ZMIANY:

2013-09-06 14:22:56: Dodano plik Zawiadomienie o wyborze ofert.doc

2013-08-29 10:58:47: Usunięto plik wybór 2 oferty przetarg.doc

Więcej >>>
2013-08-28 14:11:50: Dodano plik wybór 2 oferty przetarg.doc

2013-08-20 15:31:08: Dodano plik indywidualizacja_jednorozec_nabor 2013 w trosce o.doc

2013-08-20 15:30:26: utworzono dokument

Data składania ofert:
2013-09-05 08:00:00

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu

Wytworzył Łukaszewski
Wojciech 2013-08-20 08:00:00

Publikujący Krzysztof Nizielski 2013-08-20 15:30:26
Modyfikował(a) Magdalena Bakuła 2013-09-06 14:22:56

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. ZAPYTANIE OFERTOWE w ramach projektu numer POKL.09.01.02-14-009/13 pt. „W trosce o dobry
start” 536.50 Kb

2. Zawiadomienie o wyborze ofert 145.50 Kb

Rejestr zmian
 XML  
Zapytanie ofertowe na prowadzenie zajęć w ramach projektu unijnego „Jednorożec potrzebuje przedszkola” realizowanego w
ramach POKL IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 9.1. wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie
wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 9.1.1 zmniejszanie nierówności w stopniu
upowszechniania edukacji przedszkolnej. 

ZMIANY:

2013-06-24 15:26:17: Dodano plik Zawiadomienie o wyborze oferty.doc

2013-06-17 13:23:05: Dodano plik Sprostowanie.doc

Więcej >>>
2013-06-13 14:26:48: Dodano plik Zapytanie ofertowe na prowadzenie zajęć w ramach projektu Jednorożec potrzebuje przedszkola.odt

2013-06-13 14:20:47: utworzono dokument

2008-01-31 10:58:14: Usunięto plik j0232133.wmf

Zapytanie ofertowe na prowadzenie zajęć w ramach projektu unijnego „Jednorożec potrzebuje przedszkola”
realizowanego w ramach POKL IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 9.1. wyrównywanie szans edukacyjnych i
zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 9.1.1 zmniejszanie nierówności w
stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej.

Data składania ofert:
2013-06-20 10:00:00

http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-267-255
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-267-255-928
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-267-255-913
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-267-255-911
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-267-255-903
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-267-255-902
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3558-aW5keXdpZHVhbGl6YWNqYV9qZWRub3JvemVjX25hYm9yIDIwMTMgdyB0cm9zY2Ugby5kb2M=" onclick="
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3558-aW5keXdpZHVhbGl6YWNqYV9qZWRub3JvemVjX25hYm9yIDIwMTMgdyB0cm9zY2Ugby5kb2M=" onclick="
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3586-WmF3aWFkb21pZW5pZSBvIHd5Ym9yemUgb2ZlcnQuZG9j
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-267-255
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-267-243&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-267-243
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-267-243
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-267-243
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-267-243
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-267-243-776
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-267-243-758
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-267-243-757
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-267-243-756
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-267-243-35


Przetargi poniżej 14000 euro

Przetargi poniżej 14000 euro

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu

Wytworzył Bakuła Magdalena 2013-06-13
14:20:00

Publikujący Magdalena Bakuła 2013-06-13
14:20:47

Modyfikował(a) Magdalena Bakuła 2013-06-24
15:26:17

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Zapytanie ofertowe 18.54 Kb

2. Sprostowanie zapytania ofertowego 21.50 Kb

3. Zawiadomienie o wyborze oferty 27.00 Kb

Rejestr zmian
 XML  
Konkurs na stanowisko Kierownika Projektu w projekcie „Jednorożec Potrzebuje Przedszkola” 

ZMIANY:

2013-05-29 15:07:08: Dodano plik OTWARCIE OFERT.doc

2013-05-17 15:45:25: utworzono dokument

Więcej >>>
2008-01-30 10:22:10: Dodano plik j0232133.wmf

Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach,
Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych

świadczonych w systemie oświaty,
 Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej PO KL

 
Gmina Jednorożec ul. Odrodzenia 14, 06-332 Jednorożec reprezentowana przez
Wójta Gminy Jednorożec Michał Lorenca ogłasza konkurs na stanowisko Kierownika
Projektu w projekcie „Jednorożec Potrzebuje Przedszkola” realizowanego przez
Gminę Jednorożec ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

Data składania ofert:
2013-05-27 15:30:00

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu

Wytworzył Łukaszewski
Wojciech 2013-05-17 08:00:00

Publikujący Krzysztof Nizielski 2013-05-17 15:45:25
Modyfikował(a) Krzysztof Nizielski 2013-05-29 15:07:08

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Wyniki otwarcia ofert 39.00 Kb

Rejestr zmian
 XML  
Przetarg ustny ograniczony na sprzedażnieruchomości  
Przetarg ograniczony

"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3184-WmFweXRhbmllIG9mZXJ0b3dlIG5hIHByb3dhZHplbmllIHphasSZxIcgdyByYW1hY2ggcHJvamVrdHUgSmVkbm9yb8W8ZWMgcG90cnplYnVqZSBwcnplZHN6a29sYS5vZHQ=" onclick="
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3187-U3Byb3N0b3dhbmllLmRvYw==" onclick="
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3222-WmF3aWFkb21pZW5pZSBvIHd5Ym9yemUgb2ZlcnR5LmRvYw==" onclick="
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-267-243
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-267-237&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-267-237
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-267-237-739
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-267-237-736
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-267-237-26
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3147-T1RXQVJDSUUgT0ZFUlQuZG9j
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-267-237
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-267-232&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-267-232


Przetargi poniżej 14000 euro

Przetargi poniżej 14000 euro

ZMIANY:

2013-03-08 13:42:55: Dodano plik Ogłoszenie o przetargu.doc

2013-03-08 13:41:44: utworzono dokument

Wadium 4000zł Termin wpłacenia wadium: 2013-04-05
Czas trwania zamówienia: 2013-04-11

Rodzaj procedury: przetarg ustny ograniczony

Termin składania
wniosków:

2013-04-08 08:00:00

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu
Wytworzył Lorenc Michał 2013-03-08 08:00:00

Publikujący Krzysztof
Nizielski 2013-03-08 13:41:44

Modyfikował(a) Krzysztof
Nizielski 2013-03-08 13:42:55

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Ogłoszenie o przetargu 62.50 Kb

Rejestr zmian
 XML  
Zapytanie ofertowe materiały biurowe 

ZMIANY:

2013-01-21 13:02:55: Dodatkowych informacji udziela Barbara Płoska tel. 29 751 70 30 w. 53

2013-01-21 12:52:30: Dodano plik mat_biurowe_form.xls

Więcej >>>
2013-01-21 12:50:10: utworzono dokument

Jednorożec dnia 21.01.2013 r

 

 Nr SOC.2602.1.2013

 
 
 Związku z oszacowaniem wartości zakupów materiałów biurowych oraz wyborem dostawcy w/w artykułów w   roku
2013 zwracamy się z prośbą o określenie cen netto oraz brutto wraz z podsumowaniem ogólnej wartości wym. artykułów w
w/w załączniku materiałowym
 
Załączniki prosimy odesłać lub złożyć osobiście do dnia 04.02.2013 r do godz. 14-tej.
 
W załączeniu:
 
1. Wykaz materiałów biurowych, art. do faksu, komputerów i innych na 2013 r.

Data składania ofert:
2013-02-04 14:00:00

http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-267-232-696
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-267-232-695
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3032-T2fFgm9zemVuaWUgbyBwcnpldGFyZ3UuZG9j
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-267-232
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-267-227&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-267-227
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-267-227-671
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-267-227-670
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-267-227-669


Przetargi poniżej 14000 euro

Przetargi poniżej 14000 euro

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu
Wytworzył Szewczak Rafał 2013-01-21 08:00:00

Publikujący Krzysztof
Nizielski 2013-01-21 12:50:10

Modyfikował(a) Krzysztof
Nizielski 2013-01-21 13:02:55

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Wykaz materiałów biurowych do wyceny 27.00 Kb

Rejestr zmian
 XML  
ZAPYTANIE OFERTOWE 

ZMIANY:

2012-10-31 14:44:42: Dodano plik protokół.pdf

2012-10-22 14:04:23: Dodano plik do przetargu zmiana.doc

Więcej >>>
2012-10-19 14:39:14: Dodano plik indywidualizacja_jednorozec_nabor.doc

2012-10-19 14:38:39: utworzono dokument

Treść zapytania ofertowego w pliku.

Data składania ofert:
2012-10-26 15:30:00

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu

Wytworzył Łukaszewski
Wojciech 2012-10-19 08:00:00

Publikujący Krzysztof Nizielski 2012-10-19 14:38:39
Modyfikował(a) Krzysztof Nizielski 2012-10-31 14:44:42

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Zapytanie ofertowe 104.50 Kb

2. Zmiana zapytania ofertowego 31.00 Kb

3.
Protokół z otwarcia zapytań ofertowych z dn. 26.10.2012 r. dotyczących naboru na stanowisko
nauczyciela edukacji wczesnoszkolenj w celu realizacji projektu o nr
WNA.POKL.09.01.02-14-052/12 pt."Nauka i zabawa to świetna sprawa"

140.47 Kb

Rejestr zmian
 XML  
Wykonanie podziałów nieruchomości 

ZMIANY:

2010-11-03 15:27:17: Dodano plik zaproszenie zapyt o cene.doc

2010-11-03 15:25:17: utworzono dokument

Wykonanie podziałów nieruchomości oznaczonych numerami działek: 1256/1, 1257/1, 1258/1, 1259/1, 1260/11, 1261/1,
1262/1, 1263/1, 1264/1, 1266/1, 1267/1, 1268/1, 1269/16, 1271/1, 1272/1, 1273/1, 1274/1 i 2130 położonych w

"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2938-bWF0X2JpdXJvd2VfZm9ybS54bHM=" onclick="
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-267-227
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-267-222&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-267-222
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-267-222-652
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-267-222-650
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-267-222-649
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-267-222-648
http://bip.jednorozec.pl/fck_pliki/indywidualizacja_jednorozec_nabor.doc
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2896-aW5keXdpZHVhbGl6YWNqYV9qZWRub3JvemVjX25hYm9yLmRvYw==" onclick="
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2897-ZG8gcHJ6ZXRhcmd1IHptaWFuYS5kb2M=" onclick="
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2899-cHJvdG9rw7PFgi5wZGY=" onclick="
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2899-cHJvdG9rw7PFgi5wZGY=" onclick="
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2899-cHJvdG9rw7PFgi5wZGY=" onclick="
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-267-222
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-267-193&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-267-193
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-267-192-459
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-267-192-458


Przetargi poniżej 14000 euro

Przetargi poniżej 14000 euro

miejscowości Stegna, obręb Jednorożec. 

Data składania ofert:
2010-11-10 10:00:00

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu
Wytworzył Szewczak Rafał 2010-11-03 08:00:00

Publikujący Krzysztof
Nizielski 2010-11-03 15:26:25

Modyfikował(a) Krzysztof
Nizielski 2010-11-03 15:27:17

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Pełna treść ogłoszenia wraz z załącznikami 48.50 Kb

Rejestr zmian
 XML  
Wykonanie materiałów promocyjnych w postaci 2 szt. tablic informacyjnych wraz konstrukcją wsporczą i dostawą tablic do
siedziby zamawiającego w ramach realizacji projektu RPO/2340/08/4.1 „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w
aglomeracji Jednorożec” 

ZMIANY:

2010-10-29 12:31:42: Dodano plik Zawiadomienie o wyborze oferty.pdf

2010-10-18 13:53:08: Dodano plik PROJEKT TABLIC.doc

Więcej >>>
2010-10-18 13:44:34: Dodano plik OGŁOSZENIE.doc

2010-10-18 13:37:40: utworzono dokument

Wykonanie materiałów promocyjnych w postaci 2 szt. tablic informacyjnych wraz konstrukcją wsporczą i dostawą tablic do
siedziby zamawiającego w ramach realizacji projektu RPO/2340/08/4.1 „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w
aglomeracji Jednorożec”
 

Data składania ofert:
2010-10-25 10:00:00

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu

Wytworzył Bakuła Magdalena 2010-10-18
08:00:00

Publikujący Magdalena Bakuła 2010-10-18
13:37:40

Modyfikował(a) Magdalena Bakuła 2010-10-29
12:31:42

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Ogłoszenie o zamówieniu 1.73 MB

2. Projekt tablicy informacyjnej 1.69 MB

3. Zaproszenie o wyborze oferty 134.14 Kb

Rejestr zmian

"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2123-emFwcm9zemVuaWUgemFweXQgbyBjZW5lLmRvYw==" onclick="
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-267-192
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-267-190&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-267-190
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-267-190
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-267-190
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-267-190-456
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-267-190-440
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-267-190-439
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-267-190-438
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2089-T0fFgU9TWkVOSUUuZG9j
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2090-UFJPSkVLVCBUQUJMSUMuZG9j
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2114-WmF3aWFkb21pZW5pZSBvIHd5Ym9yemUgb2ZlcnR5LnBkZg==" onclick="
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-267-190

